nos igitur, volentes dictam ecclesiam cum ipsis altaribus a Christi fi-
delibus venerari et frequentari, cupientes, omnipotentis Dei misericordia 
et beatorum apostolorum Petri et Pauli auctoritate confisi, omnibus vero 
penitentibus confessis et contritis in singulis diebus dominicis primis sin-
gulorum mensium totius anni ac festis principalibus, videlicet Nativitatis 
domini nostri Iesu Christi, Epyphanie, diei Veneris sancti Resurectionis 
domini nostri Iesu Christi, Ascensionis eiusdem ac quelibet die gloriose 
Virginis Marie, dedicationis nove et antique, necnon in diebus sancti An-
tonii et sancti Erochy qui dictam ecclesiam cum predictis altaribus devote 
visitaverit et pias ellimosinas eisdem errogaverit, quadraginta dies indul-
gentie auctoritate prefati domini domini nostri Tridentini qua fungimur in 
hac parte, et alios quadraginta auctoritate nostra, et pro qualibet particula 
reliquiarum que fuerunt viginti tres alios quadraginta dies misericorditer 
in Domino relaxamus, mandantes quatenus sub pena excomunicationis 
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sindici dicte ecclesie qui sunt vel qui fuerint singulis annis in diebus con-
secrationis dicte ecclesie et dictorum altarium cum patrociniis eorundem 
ad expenssam et satisfationem dicte comunitatis Pelliçani celebrare fa-
ciant ad minus unam missam.  

In cuyus testimonium hoc presens privilegium per presbiterum Anto-
nium de Revoho viceplebanum eiusdem plebis Ursane et notarium publi-
cum conscribi iussimus, et nostri sigilli appensione muniri. Datum et ac-
tum in villa Pelliçani, anno mense die et loco ac inditione quibus supra, 
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri Syxti, dignissimi 
Dei providentia pape anno quarto. 

(SN) Ego presbiter Antonius de Revoho, publicus notarius ac per bone 

memorie reverendissimum dominum dominum Georgium Dei et apostoli-
ce sedis gratia episcopum et dominum Tridentinum ad dicti tabellionatus 
offitii confirmatus, omnibus et singulis predictis presens fui et de mandato 
prefati domini suffraganei hoc presens privilegium scripsi signoque meo 
solito signavi ad maius et evidens testimonium omnium premissorum. 
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VI. FAMIGLIE:  
CASTELBARCO, LODRON, SAIBANTE, DEL BENE 

Gian Maria Varanini non è noto principalmente come studioso 
di gruppi parentali e dinastie, ma nella sua ampia bibliografia si 
trovano anche numerose ricerche espressamente dedicate a singole 
famiglie, con trattazioni peraltro sempre intrecciate con temi di sto-
ria sociale, istituzionale ed economica e dotate da un lato di consa-
pevoli riflessioni storiografiche, dall’altro di robuste radici archivi-
stiche.